dislocati sul territorio, da realizzarsi anche in orario notturno o nei giorni festivi. Per tali evenienze 

è richiesto all’appaltatore il servizio di reperibilità. 

Luogo di svolgimento del servizio: intero territorio comunale. 

Durata del servizio: 12 (mesi) mesi, con decorrenza 1° gennaio 2025 

Importo a base di gara: euro 214.999,00.= (duecentoquattordicimilanovecentonovantanove /00). 

2. REQUISITI DI PARTECIPAZIONE 

Per essere invitati alla gara i soggetti interessati devono essere in possesso dei seguenti requisiti:  

1. iscrizione al Registro delle Imprese o equivalente registro professionale o commerciale del 

paese di stabilimento, per attività adeguata a quella oggetto dell’appalto;

[...]

l'assenza dei motivi di esclusione di cui all’art. 80 del D. Lgs 50/2016 e s.m,; 

4. un fatturato minimo annuo, nel settore di attività oggetto di appalto, nel triennio 

antecedente la data di pubblicazione della manifestazione di interesse, almeno pari, ma non 

inferiore, ad euro 214.000,00 (duecentoquattordicimila/00); 

5. un’esperienza, di almeno 10 (dieci) anni, nella gestione e manutenzione di reti di 

distribuzione acqua potabile e sulla rete fognaria, nonché nel servizio di reperibilità per il 

pronto intervento per impianti di distribuzione dell’acqua potabile e delle reti fognarie per